

Розрахунок до бюджетного запиту по поточним та капітальним видаткам на 2022 рік  
**ХЕРСОНСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ № 82 ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**  
 (найменування закладу)

Найменування товарів	екхітні характеристики	Одична кількість	кількість	Ціна за од.	Загальна парчість (грн)	Прікїтка
гр.1		гр.2	гр.3	гр.4	гр.5=гр.3*гр.4	
<b>Код економічної класифікації вичітїї 2210- "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"</b>						
<b>Ресурси кевв(2210)</b>	(кількість товару за 1 одиницею до 20000 грн.)				<b>15748 029,00</b>	РАДІОМ згачальна сума по кевв 2210-урахованні у мвстї шіпрямків
<b>Прідбання металевих витинанних пісок, дверей</b>						Необхідно обов'язково підсумковувати загальну суму по кожному напрямку окремо
Металопластикові двері в кабінур		шт	1	4178,00	4178,00	
Двері з металопластикових профілів		шт	2	6380,00	12760,00	
Металопластикові двері з алюмінію		шт	2	2170,00	4340,00	
<b>РАЗОМ</b>					<b>21678,00</b>	
<b>Прідбання металевих зерей</b>						Необхідно обов'язково підсумковувати загальну суму по кожному напрямку окремо
Бічні металеві двері		шт	1	10350,00	10350,00	
<b>РАЗОМ</b>					<b>10350,00</b>	
<b>Прідбання дерев'яних дверей</b>						Необхідно обов'язково підсумковувати загальну суму по кожному напрямку окремо
Міжкомнатні двері в салон		шт	6	1500,00	9000,00	
<b>РАЗОМ</b>					<b>9000,00</b>	
<b>Прідбання постільної білизни</b>						Необхідно обов'язково підсумковувати загальну суму по кожному напрямку окремо
Образець порцеляновий (кераміка)		шт	72	220,00	15840,00	
Посушувач волосся		шт	72	44,00	3168,00	
Душаківник		шт	440	77,00	33880,00	
Протипали		шт	300	44,00	13200,00	
Поворотні		шт	400	55,00	22000,00	
Фенік		шт	72	157,00	11304,00	
Халат теплий (додочий)		шт	20	55,00	1100,00	
Душаківник спеціалізований (камік)		шт	20	105,00	2100,00	
Душаківник спеціалізований (камік)		шт	95	308,00	29260,00	
Душаківник спеціалізований (камік)		шт	1	100,00	100,00	
Косметика		шт	30	35,00	1050,00	
<b>РАЗОМ</b>					<b>138810,00</b>	



(зазначити ціну за кв. м. ст. 17)

Підприємство (назва)	м.	1	3000	3000,00	Нормативна ціна за кв. м. ст. 17
РАЗОМ:				3000,00	
Підприємство (назва)	м.	1	3289	3289,00	Нормативна ціна за кв. м. ст. 17
РАЗОМ:				3289,00	
Підприємство (назва)	м.	1	4400	4400,00	Нормативна ціна за кв. м. ст. 17
РАЗОМ:				4400,00	
Підприємство (назва)	м.	1	1000	1000,00	Нормативна ціна за кв. м. ст. 17
РАЗОМ:				1000,00	
Підприємство (назва)	м.	2	1000	2000,00	Нормативна ціна за кв. м. ст. 17
РАЗОМ:				2000,00	
Підприємство (назва)	м.	1	4400	4400,00	Нормативна ціна за кв. м. ст. 17
РАЗОМ:				4400,00	
Підприємство (назва)	м.	1	4000	4000,00	Нормативна ціна за кв. м. ст. 17
РАЗОМ:				4000,00	
Підприємство (назва)	м.	1	3000	3000,00	Нормативна ціна за кв. м. ст. 17
РАЗОМ:				3000,00	
Підприємство (назва)	м.	2	3000	6000,00	Нормативна ціна за кв. м. ст. 17
РАЗОМ:				6000,00	
Підприємство (назва)	м.	10	3000	30000,00	Нормативна ціна за кв. м. ст. 17
РАЗОМ:				30000,00	
Підприємство (назва)	м.	1	2000	2000,00	Нормативна ціна за кв. м. ст. 17
РАЗОМ:				2000,00	
Підприємство (назва)	м.	40	1000	40000,00	Нормативна ціна за кв. м. ст. 17
РАЗОМ:				40000,00	

(Шименваннл жакладу)

Категория	Код	Количество	Цена	Сумма	Комментарий
Предметы мебели					Необходимо оформить заявку на закупку мебели
Стол обеденный 120x90x80 см	120x90x80	1	9000	9000.00	
Стол обеденный 120x90x80 см	120x90x80	2	10000	20000.00	
Стол обеденный 120x90x80 см	120x90x80	1	3000	3000.00	
Стол обеденный 120x90x80 см	120x90x80	2	5500	11000.00	
Стол обеденный 120x90x80 см	120x90x80	2	5100	10200.00	
Стол обеденный 120x90x80 см	120x90x80	4	4600.00	18400.00	
Стол обеденный 120x90x80 см	120x90x80	1	2800.00	2800.00	
Стол обеденный 120x90x80 см	120x90x80	1	9000	9000.00	
Стол обеденный 120x90x80 см	120x90x80	1	4500	4500.00	
Стол обеденный 120x90x80 см	120x90x80	1	4800	4800.00	
Стол обеденный 120x90x80 см	120x90x80	2	4500	9000.00	
Стол обеденный 120x90x80 см	120x90x80	1	4000	4000.00	
Стол обеденный 120x90x80 см	120x90x80	1	4000	4000.00	
<b>Итого:</b>				<b>117500.00</b>	
Предметы мебели					Необходимо оформить заявку на закупку мебели
Стол обеденный		12	1000	12000.00	
Стол обеденный		10	1000	10000.00	
Стол обеденный		8000		8000.00	
Стол обеденный		10	5000	50000.00	
<b>Итого:</b>				<b>69000.00</b>	





(найменування закладу)

Линія технологічного						Позначити обов'язково власні кошти та кошти з суми кредитного договору окремо
власні		м²	1	903,00	323,00	
РАЗОМ:						323,00
Пробиття ходів, вентрилів у пробиття кімнату						Пробиття ходів, вентрилів підтримують і вони не є суми до коштових подробиць окремо
Пробиття ходів		м²	2	440,00	144,00	
Пробиття вентрилів		м²		220,00	72,00	
РАЗОМ:						216,00
Пробиття бордюру в пробиття кімнату Матеріал вартість 5 м²						Пробиття бордюру вони не є суми до коштових подробиць окремо
Система каналів		м²	1	1700,00	205,20	
Підлога каналів		м²	1	1750,00	187,50	
Підлога паропропускна		м²	2	7400,00	1960,00	
Підлога будівельна		м²	1	1550,00	1240,00	
Матеріал ступінь		м²	2	2200,00	1420,00	
Рішення		м²	1	1200,00	1220,00	
Рішення		м²	1	1200,00	1200,00	
Прокладання систем		м²	2	5600,00	1650,00	
РАЗОМ:						10600,00
Пробиття бордюру в пробиття кімнату Пробиття бордюру						Пробиття бордюру вони не є суми до коштових подробиць окремо
Шпательні роботи		м²	1	1800,00	1500,00	
Шпательні роботи		м²	1	1450,00	1420,00	
РАЗОМ:						2920,00

МАШИНОБУДІВНИЦТВО

РАДИО СИНТЕЗОВАНИЙ					Послужив обсяг виконаних підсумкових робіт за звітний період по відношенню до звітної суми
Вартість	шт	1	94,00	94,00	

РАЗОМ: 94,00

Придбання дослідницьких машин					Послужив обсяг виконаних підсумкових робіт за звітний період по відношенню до звітної суми
-------------------------------	--	--	--	--	--

Вартість	шт	2	59,00	118,00	
Вартість	шт	1	110,00	110,00	

РАЗОМ: 247,00

Придбання об'єктів нерухомого майна					Послужив обсяг виконаних підсумкових робіт за звітний період по відношенню до звітної суми
Вартість	шт	1	1700,00	1700,00	

Вартість	шт	1	120,00	120,00	
Вартість	шт	2	900,00	1800,00	
Вартість	шт	1	240,00	240,00	
Вартість	шт	1	100,00	100,00	
Вартість	шт	1	1700,00	1700,00	
Вартість	шт	1	100,00	100,00	
Вартість	шт	2	800,00	1600,00	

РАЗОМ: 11600,00

Придбання нерухомого майна					Послужив обсяг виконаних підсумкових робіт за звітний період по відношенню до звітної суми
Вартість	шт	1	100,00	100,00	
Вартість	шт	1	500,00	500,00	

РАЗОМ: 600,00

**(для імпортування закладу)**

Назва об'єкта	Код	Кількість	Ціна за одиницю	Вартість	Питання
<b>Будівля приміщення</b>					Необхідно оформити документи на право користування приміщенням
Будівля приміщення (назва)	BT	1	400,00	400,00	
Будівля приміщення (назва)	BT	1	100,00	100,00	
Будівля приміщення (назва)	BT	1	100,00	100,00	
Будівля приміщення (назва)	BT	1	400,00	400,00	
Будівля приміщення (назва)	BT	1	100,00	100,00	
<b>РАЗОМ:</b>				<b>1000,00</b>	
<b>Приміщення обладнання для випуску медичних препаратів</b>					Необхідно оформити документи на право користування приміщенням
Приміщення (назва)	BT	10	100,00	1000,00	
<b>РАЗОМ:</b>				<b>1000,00</b>	
<b>Приміщення для обробки</b>					Необхідно оформити документи на право користування приміщенням
Приміщення (назва)	BT	10	-10,00	-100,00	
Приміщення (назва)	BT	10	10,00	100,00	
Приміщення (назва)	BT	20	100,00	2000,00	
Приміщення (назва)	BT	60	100,00	6000,00	
Приміщення (назва)	BT	1	100,00	100,00	
Приміщення (назва)	BT	1	10,00	10,00	
<b>РАЗОМ:</b>				<b>4210,00</b>	
<b>Приміщення ком. техніки (приладдя для лабораторії, медичної техніки)</b>					Необхідно оформити документи на право користування приміщенням
Ком. тех. (назва)	BT	1	100,00	100,00	
Ком. тех. (назва)	BT	1	10,00	10,00	
Ком. тех. (назва)	BT	3	1000,00	3000,00	
Ком. тех. (назва)	BT	2	100,00	200,00	
Ком. тех. (назва)	BT	1	100,00	100,00	
Ком. тех. (назва)	BT	1	100,00	100,00	
<b>РАЗОМ:</b>				<b>3410,00</b>	
<b>Приміщення для обробки медичних препаратів</b>					Необхідно оформити документи на право користування приміщенням
Приміщення (назва)	BT	2	100,00	200,00	
Приміщення (назва)	BT	2	100,00	200,00	
<b>РАЗОМ:</b>				<b>400,00</b>	



(в миллион рублей)

Продукция	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма	Итого	Назначение	
Продукция горючая жидкая (бензин, керосин, дизельное топливо, смазочные масла)	л	14	125,00	1750,00	2000,00	Необходимо для работы подразделения по обеспечению безопасности объектов	
Продукция горючая твердая (уголь, торф)	л	2	125,00	250,00			
Продукция горючая газообразная	м	7	142,80	1000,00			
Легковые автомобили	шт	400	1,00	400,00			
Оборудование вычислительное	шт	2	100,00	200,00			
Продукция горючая жидкая (бензин, керосин, дизельное топливо, смазочные масла)	л	2	225,00	450,00			
Продукция горючая твердая (уголь, торф)	л	22	2,50	55,00			
Продукция горючая газообразная	л	100	2,00	200,00			
Продукция вычислительная (компьютеры, периферия, программное обеспечение)	шт/мг	12	200,00	2400,00			
Продукция вычислительная (серверы, принтеры, сканеры)	шт/мг	12	170,00	2040,00			
Продукция вычислительная (мониторы, клавиатуры, мышь)	шт	20	20,00	400,00			
<b>РАЗОМ:</b>				<b>2200,00</b>			
<b>2200,00</b>						Необходимо для работы подразделения по обеспечению безопасности объектов	
Продукция горючая жидкая (бензин, керосин, дизельное топливо, смазочные масла)	л	60	44	2640,00			
Продукция горючая твердая (уголь, торф)	л	60	31	1860,00			
Продукция горючая газообразная	л	20	24	480,00			
Продукция вычислительная (компьютеры, периферия, программное обеспечение)	шт	22	31	682,00			
<b>РАЗОМ:</b>				<b>5662,00</b>			
<b>5662,00</b>						Необходимо для работы подразделения по обеспечению безопасности объектов	
Продукция горючая жидкая (бензин, керосин, дизельное топливо, смазочные масла)	л	311	14	4354,00			
Продукция горючая твердая (уголь, торф)	л	200	22	4400,00			
Продукция горючая газообразная	л	200	55	11000,00			
Продукция вычислительная (серверы, принтеры, сканеры)	шт	200	1	200,00			
Продукция вычислительная (мониторы, клавиатуры, мышь)	шт	200	22	4400,00			
Продукция вычислительная (компьютеры, периферия, программное обеспечение)	шт	200	25	5000,00			
Продукция вычислительная (мониторы, клавиатуры, мышь)	шт	200	17	3400,00			
Продукция вычислительная (серверы, принтеры, сканеры)	шт	200	19	3800,00			
Продукция вычислительная (мониторы, клавиатуры, мышь)	шт	200	31	6200,00			
<b>РАЗОМ:</b>				<b>6070,00</b>			
<b>6070,00</b>							

найменування закладу

Ім'я керівника закладу (бухгалтера, менеджера, директора тощо) та його посада (посада, і прізвище):

Інформація щодо наявності у закладі службових автомобілів на період звітності

Сума	грн	151	151	1500,00
Сума	грн	108	82	254,00
Платіжні картки	грн	115	77	140,00
Готівка	грн	28	25	210,00
Журнали	грн	2	11	20,00
Розні	грн	117	67	15,00
Сума в кінці	грн	21	23	22,00
Платіжні картки	грн	107	11,2	140,00
Готівка	грн	21	11,2	20,00
Готівка	грн	22	16,5	20,00
Готівка	грн	23	23	27,00
Готівка	грн	24	110	290,00
Готівка	грн	25	22	11,00
Сума в кінці	грн	26	26,5	111,00
Готівка	грн	27	27,5	117,00
РАЗОМ				3211,00
Продукція (товари, послуги)				
Платіжні картки	грн	27	66	44,00
Сума	грн	12	66	510,00
Сума	грн	10	66,7	530,00
Сума	грн	11	22	250,00
Продукція	грн	21	15	70,00
Продукція	грн	12	15	212,00
Продукція	грн	13	22	200,00
Продукція	грн	14	22	200,00
Продукція	грн	15	22	200,00
Продукція	грн	16	22	200,00
Продукція	грн	17	22	200,00
Продукція	грн	18	22	200,00
Продукція	грн	19	22	200,00
Продукція	грн	20	22	200,00
Продукція	грн	21	22	200,00
Продукція	грн	22	22	200,00
Продукція	грн	23	22	200,00
Продукція	грн	24	22	200,00
Продукція	грн	25	22	200,00
Продукція	грн	26	22	200,00
Продукція	грн	27	22	200,00
Продукція	грн	28	22	200,00
Продукція	грн	29	22	200,00
Продукція	грн	30	22	200,00
РАЗОМ				3155,00